№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TCA-1200 black Powercom 10 шт. 927,36 9 273,60
2 TCA-600 black Powercom 10 шт. 667,80 6 678,00

Разом: 15 951,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 15 951,60
Усього найменувань 2, на суму 15 951,60 UAH
П'ятнадцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят одна гривня 60 копійок

за НАШ, страхування  8К грн 
ФОП Ситнік А.С. код ЄДРПОУ 3041724091 
тел  0673816693 
м. Хмельницький від №1

Менеджер